
Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.

Upozornění na zpoždění spojů

Upozornění na dopravní komplikace
v oblasti Uherské Hradiště

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Vážení cestující,

z důvodu několika souběžných oprav pozemních komunikací v oblasti města
Uherské Hradiště očekávejte zpoždění na všech linkách Integrované dopravy
Zlínského kraje a to jak na příjezdu, tak i na odjezdu z Uherského Hradiště.

Aktuálně probíhají práce na obchvatu města Uh. Hradiště, silnici I/50, kdy je
veškerá doprava z obchvatu svedena do centra města, tato uzavírka je aktuálně
plánovaná do neděle 2. 10. 

V další etapě, v týdnu od 3. 10., budou uzavřeny mostní rampy tohoto obchvatu,
viz mapa vpravo.

V průběhu října dojde navíc k úplné uzavírce ul. Brněnské ve Starém Městě,
kdy budou vozidla využívat vyznačenou objízdnou trasu, uzavírka bude MIMO BUS, 
tj. linky Integrované dopravy Zlínského kraje bez komplikací projedou.

Cestujícím, kteří mají možnost zvolit jako alternativu vlakové spojení, doporučujeme
ji na těchto trasách využít.  Jedná se např. o trasy: 
Uherské Hradiště - Uherský Ostroh, kde lze využít linky S6, S96, R18, a R56.
Uherské Hradiště - Staré Město, kde lze využít linky S5, S6, S96, Sp5, R18 a R56.
Uherské Hradiště - Uherský Brod, kde lze využít linky S5, Sp5 a R18.

Aktuálně
z IDZK

dotčeny jsou všechny autobusové linky z / do Uherského Hradiště

od pondělí 26. 9. 2022 do cca poloviny října 2022
Termín:

Dotčené linky:
Uzavírka
ul. Brněnská
od cca 3. 10.

Uzavírka
mostních ramp
od 3. 10.

Uzavírka mostu
na obchvatu
do 2. 10.


